
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº3503, DE 27 DE ABRIL DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA  
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
015/2020– INEXIGIBILIDADE 
Nº 001/2020 DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

305/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº534189, datado de 27 de 

abril de 2020, 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

  Art.1º-Fica designada servidora EDINEICE PRATTI LOURENÇO 
GOMES, matrícula nº68739, portadora do CPF Nº 114.442.687-16, como 
fiscal titular e o servidor ROBSON DADALTO TARGA, matrícula nº 
150813, portador do CPF Nº 091.305.397-06, como fiscal suplente do 

Contrato nº 015/2020 – Inexigibilidade Nº 001/2020 – Processo nº 
533332 de 27 de março de 2020, firmado com a Sociedade Beneficente 
São Camilo – Cujo objeto é a prestação de serviço por meio de 
incentivo de implantação de serviços hospitalares de referência 
para atenção às pessoas com sofrimento ou transtorno mental e com 
necessidades de saúde decorrentes do uso de álcool, crack e outras 
drogas, conforme Portaria GM nº 3.702, de 23 de dezembro de 2019, 
que habilita o Hospital São marcos de Nova Venécia.  
          
 
      Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do mês 
de abril de 2020.           
 
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


